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Okulumuz bünyesinde anasınıfımız 

faaliyete başladı… 

 

   Ayrıntılar 

   Sayfa 

   7’de… 
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Öğrencilerimiz de ay boyunca 

topladıkları çekleri ay sonunda 

idareye teslim ediyor ve topla-

nan çekler puan tablosuna iş-

leniyor. Bir öğretmenimizin haf-

tada en fazla 5 çek verme hakkı 

bulunuyor.  

 

1 Ekim’de başlayan yarışma-

mız, 1 Nisan 2020’de sona ere-

cek. Yarışma neticesinde olu-

şan son puan tablosunda ilk 20 

sırada yer alan öğrencilerimizi 

güzel bir gezi ile ödüllendirece-

ğiz. Şimdiden tüm öğrencileri-

mize başarılar dileriz. 

 

Okulumuzda 6 ay olan sürecek “Çek Kopart Ödül Çeki” yarışmamız başladı. 

Yarışma kapsamında öğretmenlerimize ödül çeki koçanları dağıttık. 

Öğretmenlerimiz hafta içerisinde başarılı gördükleri öğrencilerimize 2 puan 

değerindeki çeklerden veriyorlar.  

Hazırlayan: 

Mücahit KARAKUŞ 

 

Köy odası veli ziyaretlerimize Kalecik 

köyü ile Başladık… 

 

   Ayrıntılar 

   Sayfa 

   2’de… 

ÇEK KOPART ÖDÜL ÇEKİ YARIŞMAMIZ BAŞLADI 

YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MESAJI 

Geleceğimizin teminatı çocuklarımız, 

onlara en iyi imkânları sağlamaya çalışan 

ailelerimiz ve büyük gayretlerle ülkemizin 

her köşesinde hizmet veren öğretmenle-

rimiz için yeni bir eğitim-öğretim yılı baş-

ladı. Aziz milletimizin geleceğini emanet 

edeceğimiz sevgili çocuklarımızın yeni bir 

eğitim-öğretim yılına başlamasının mutlu-

luk ve heyecanını hep birlikte yaşıyoruz.  
 

Hep birlikte el ele vererek güzel bir eğitim-

öğretim yılı geçirmeyi temenni ediyorum. 

Bu yıl da önceki yıllarda olduğu gibi öğ-

rencilerimiz için, okulumuz için çalışmaya 

çabalamaya devam edeceğiz.  
 

TENEFFÜS isimli gazetemiz de çabamızın, 

gayretimizin sesi olacak. Bu vesileyle 

yayım hayatına başlayan gazetemizin 

okulumuz için hayırlı olmasını diliyorum. 
 

  Hikmet ÖZMEN 

   Okul Müdürü 

Ekim ayının öğrencileri belli oldu. 

Öğrencilerimiz ödüllerini aldı. 

 

   Ayrıntılar 

   Sayfa 

   5’te… 

SAFİTÜRK’Ü ANMA PROGRAMI 

Okulumuza ismini veren Şehit Kayma-

kam Muhammet Fatih Safitürk şehade-

tinin 3. yıl dönümünde okulumuzda ger-

çekleştirilen etkinliklerle anıldı.  

Kaymakam Safitürk, 11 Kasım 2016’da 

PKK terör örgütünün hain saldırısı 

sonucunda Mardin ili Derik ilçesi kay-

makamıyken şehit olmuştu. 

http://sehitkaymakammfsiho.meb.k12.tr/
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KİTAP VAKTİ PROJESİ 

Sivas Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü himayele-

rinde il genelinde “Kitap Vakti” isimli kitap okuma 

programı başladı. Her hafta farklı bir ders saatinde 

okul geneli okuma programı düzenliyoruz. Öğren-

cilerimizin okumaya teşvik edilmesi adına oldukça 

faydalı olan bu projede emek veren herkese teşek-

kür ederiz. 

 

2019-2020 KURSLARI BAŞLADI 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Destekleme ve Yetiştirme 

Kurslarımız başladı. Hafta sonu düzenlenen kurslarımız bu 

yılki uygulama ile Sefil Selimi Ortaokulunda gerçekleştiril-

mekte. Tüm öğrenci ve öğretmenlerimize kurslarımızda ba-

şarılar dileriz. 

 

 

KÖY ODASI VELİ ZİYARETLERİMİZ BAŞLADI 

Okulumuzda 87 ortaokul öğrencisinin 43’ü taşımalı. 5 

farklı köyden okulumuza taşımalı öğrenciler geliyor. 

Öğrencilerimizi köylerinde ziyaret etmek ve velileri-

mizle daha verimli bir iletişim kurabilmek adına köy 

odalarında öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve velile-

rimizle buluşuyoruz. İlk ziyaretimizi Kalecik köyüne 

gerçekleştirdik. Misafirperverliği için muhtarımız 

Kemal AŞIK’a teşekkürler… 

ZEKÂ OYUNLARI ODAMIZ 

Okulumuzda öğrencilerimizin sürekli olarak istifade 

edebilmelerini sağlamak adına bir zekâ oyunları odası 

oluşturduk. Odamızda satranç, hedef 5 ve mangala gibi 

oyunlara yer vermekteyiz. Öğrencilerimizin zeka oyun-

ları odasına olan ilgisi de oldukça memnun edici. 
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DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞINA TEŞEKKÜRLER… 

DKAB öğretmenlerimizin girişimiyle Diyanet İşleri 

Başkanlığımızdan öğrencilerimiz için Kur’an-ı Kerim, 

ilmihal ve Paygamber Efendimizin Hayatı isimli kitap 

talebinde bulunmuştuk. DİB, talebimizi geri çevir-

medi ve okulumuza 40 adet Kur’an-ı Kerim, 80 adet 

ilmihal ve 80 adet de Siyer kitabı gönderdi. Başkan-

lığımıza bu ince davranışları için okulumuz adına 

teşekkür ederiz. 

 

HASAN ALİ YÜCEL EDEBİYAT ÖDÜLLERİ 

MEB’in öğretmenler arasında düzenlediği Hasan Ali YÜCEL 

Kısa Öykü Yarışması’na müdür yardımcımız Mücahit 

KARAKUŞ, “Gurbette Bir Kutlu Meşale” isimli öyküsüyle 

katıldı. Eser il elemelerine gönderildi. İllerde birinci olan 

eserler MEB tarafından hazırlanacak öykü kitabında 

yayınlanacak. Yarışma sonuçları 24 Kasım’da ilan edilecek. 

ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ÇALIŞMA PROGRAMI 

Öğrencilerimizin LGS ve İOKBS başarılarının artırılması 

adına öğrencilerimiz için bireysel çalışma programları 

hazırladık. Öğrencilerimiz program sayesinde evlerinde 

daha düzenli çalışma imkânı buluyor. Ayrıca çeşitli 

zamanlarda velilerimizi arayarak öğrencilerimizin programı 

takip etmesini sağlıyoruz. 

 

 

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI 

Okulumuzda kış öncesinde doğalgaz dönüşüm çalış-

maları gerçekleştiriliyor. Okulumuz daha önce katı 

yakıt kalorifer sistemiyle ısınıyordu. Okulumuz için 

son derecede önemli olan bu çalışmada emek veren 

tüm yetkililere teşekkür ederiz. 

ZİRAAT MÜHENDİSİ EBUBEKİR PAŞAZADE 

ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU 

Çoğunluğu köylerde yaşayan öğrencilerimiz için güzel bir 

seminer gerçekleştirdik. İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ziraat mühendislerinden Ebubekir PAŞAZADE 

öğrencilerimizle güzel bir söyleşi gerçekleştirdi. Sayın 

Paşazade, öğrencilerimize anız yakımının zararlarını anlattı. 

Ailelerin de bu konuda uyarılmaları gerektiğini belirtti. 

Kendilerine bu güzel seminer için teşekkür ederiz. 
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İMAM HATİP OKULLARININ KURULUŞU 

3 Mart 1924 tarihli Tevhid-i Tedrisat Kanununa 
dayalı olarak 13.10.1951 tarih ve 601 sayılı Müdürler 
Komisyonu Kararının 17 Ekim 1951 tarihinde döne-
min Millî Eğitim Bakanı Tevfik İleri tarafından onay-
lanmasıyla bugünkü imam hatip okulları resmi olarak 
açılmıştır. Halen, 1973 Tarih ve 1739 Sayılı Milli Eği-
tim Temel Kanunu ile 2012 Tarih ve 6287 Sayılı Ka-
nun kapsamında okullarımızda fen, sosyal, dil, spor, 
sanat ve kültür dersleri ile birlikte Temel İslam Bilim-
lerine ait dersler verilmektedir.  

Okulumuzda da kuruluşundan bugüne kadar imam 
hatip okullarımızın gelişiminde emeği geçenlerden 
ebediyete irtihal edenleri rahmetle, hayatta olanları 
şükranla yâd etmek amacıyla güzel bir program 
düzenlendi. Emek veren DKAB öğretmenlerimize ve 
öğrencilerimize teşekkürler… 

 

AYLIK BİLGİ YARIŞMALARIMIZ BAŞLADI 

Okulumuzda sınıflarımız arasında Kasım ayı bilgi yarışması 

gerçekleştirildi. Yarışmaya 5 şubemizin her birinden sınıf-

larını temsilen birer öğrenci katıldı. "Kim Milyoner Olmak 

İster" yarışması formatında düzenlenen yarışmamızda öğ-

rencilerimizin heyecanı görülmeye değerdi. Yarışmada her 

sınıfa kendi seviyelerinden sorular soruldu. Yarışmayı 5-A 

sınıfı öğrencisi Muhammed Bilal DENKTAŞ kazandı. Öğren-

cimiz "Çek Kopart Ödül Çeki" yarışmasından 2 çekle ödül-

lendirildi. Öğrencimizi tebrik ederiz. 

 

BALONLA HAREKET EDEN ARAÇLAR 

7.Sınıf öğrencilerimiz Teknoloji Tasarım Dersi kapsa-

mında atık malzemeleri kullanarak balonla yani hava 

kuvvetiyle hareket eden araçlar tasarladılar. Daha 

sonra bu araçlarla okulumuzda küçük bir yarış düzen-

lendi. Aracı en uzun yolu kat eden öğrencimiz Burak 

TORUN yarışmanın kazananı oldu. Tüm öğrencilerimizi 

tasarladıkları bu güzel araçlar nedeniyle tebrik ederiz. 

KARDEŞ OKUL PROTOKOLÜ 

İlçemizde yer alan İsmet Yılmaz Fen Lisesi ile kardeş 

okul protokolü imzaladık. İki okulun sosyal-kültürel 

açıdan dayanışma içerisinde olmasını sağlamak adına 

düzenlenen imza törenine okul idaremiz ve Fen lisesi 

okul idaresi katıldı. Fen lisesi müdürü Şahin KARACA’ya 

ve müdür yardımcılarımıza misafirperverliklerinden 

ötürü teşekkür ederiz. İki okulumuzun öğrencileri adına 

güzel bir çalışma dönemi olmasını temenni ederiz. 
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CUMHURİYETİMİZİN 96. YILI 

İlçemizde Mehmet Emin Tuna Ortaokulu organi-

zasyonuyla ve tüm okullarımızın katılımıyla Cumhu-

riyet Bayramı kutlamaları gerçekleştirildi. Ayrıca 

okulumuzda da Cumhuriyet’imizin yeni yaşını kutla-

mak adına güzel bir program yapıldı. İlçe programının 

hazırlanmasında M.Emin Tuna Ortaokulu idarecileri, 

öğretmenleri ve öğrencileri başta olmak üzere emek 

veren herkese; okulumuzdaki programın hazırlanma-

sında emek veren öğretmenimiz Rukiye DOĞAN ve 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

AFİŞLERLE KİTAP PROJEMİZ 

Öğrencilerimiz artık okudukları kitaplarla birbi-

rinden güzel afişler tasarlıyorlar. Bu afişlerde öğ-

rencilerimiz okudukları kitaplardan görsellere, 

kitapla ilgili önemli detaylara, yazarla ilgili bilgilere, 

anahtar sözcüklere ve okuyucuda uyandırdığı duy-

gulara yer veriyorlar. Bu güzel çalışma için Türkçe 

öğretmenimiz Dİlan ERSÜL’e ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz. 

EKİM AYININ ÖĞRENCİLERİ BELLİ OLDU 

Okulumuzda bu yıl uygulamaya koyduğumuz "Çek Kopart 

Ödül Çeki" yarışmasında ekim ayının puan tablosu belli 

oldu. 7 ve 8. sınıflar arasında ilk sırada yer alan 7-A Sınıfı 

öğrencisi Hiranur ŞEKER; 5 ve 6. sınıflar arasında ilk sırada 

yer alan 5-A Sınıfı öğrencisi Muhammed Bilal DENKTAŞ ayın 

öğrencileri seçildiler. Öğrencilerimiz kaykay takımı ve paten 

takımı ile ödüllendirildiler. Öğrencilerimizi tebrik eder ba-

şarılarının devamını dileriz.  

 

KTS EKİM AYI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İmam Hatip Okulları Kalite Takip Sistemi ekim ayı toplantısı 

tüm öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplan-

tıda önümüzdeki eğitim-öğretim yılında uygulayacağımız 

yol haritası belirlendi. Bu kapsamda okulumuzda gerçek-

leştirilecek faaliyetler planlandı. Öğretmenlerimiz arasında 

görev paylaşımı yapıldı. Toplantılarımız aylık olarak 

düzenlenecek ve her ay yapılan faaliyetlerin genel değer-

lendirmesi yapılacak.  
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AŞURE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 

Okulumuzda öğrenci ve öğretmenlerimize Muharrem 

ayı vesilesiyle "Aşure" ikram edildi. Öğrencilerimize 

Muharrem Ayı’nın önemi ve aşurenin anlamı anla-

tıldı. Aşurelerin hazırlanmasında emek veren Şarkışla 

İmam Hatip Lisesi müdürü Süleyman SİPAHİ başta 

olmak üzere tüm yetkililere teşekkür ederiz. 

BEDEN DİLİ MASKELERİMİZ 

Sosyal Bilgiler dersi "İletişim" teması kapsamında öğrenci-

lerimiz duygularını beden dilleri ile etkili bir şekilde anla-

tabilmek adına maskeler tasarladılar. Empati ruhunun da 

gelişmesi adına oldukça faydalı olan etkinlikte öğrencilerimiz 

hem öğrendiler hem de eğlendiler. Bu güzel etkinlik için 

öğretmenimiz Azize GÜLMEZ'e teşekkürler... 

NAMAZ AĞACI 

DKAB öğretmenlerimiz öğrencilerimizi namaza yönlen-

dirmek adına güzel bir çalışma başlattı. Bu kapsamda 

öğrencilerimize aylık namaz ağacı çizelgesi dağıtıldı. 

Öğrencilerimiz ay boyunca kıldığı namazları ağaç üzerinden 

yeşile boyuyor. Ayrıca ağaç üzerinde "Günlük Yapılan İyilik" 

bölümü de yer alıyor. 

 

 

OKUL-AİLE BİRLİĞİ SEÇİMLERİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Okul-Aile Birliği Seçimli 
Genel Kurul toplantısı gerçekleştirildi. Katılımın memnun 
edici seviyede olduğu toplantımızda Okul-Aile Birliği 
Başkanlığına Erol DEMİR seçildi. Abdullah YILMAZ, Yakup 
HATİPOĞLU, Ahmet Turan GÜRLEDİK ve Şahin KEKEÇ ise 
yönetim kurulu üyeleri olarak seçildiler.  Önceki Okul-Aile 
Birliği yönetimimize okulumuz için verdikleri emeklerden 
ötürü teşekkür ederiz. Yeni yönetimimize ise gerçek-
leştirecekleri tüm çalışmalarda şimdiden başarılar dileriz. 
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ANASINIFIMIZ HİZMETE GİRDİ 

Damlaca Mahallesi velilerinin yoğun talebi üzerine 
okulumuzda minik bir anasınıfı açıldı. Boş bulunan 
bir sınıfımızda yaptığımız düzenleme çalışmaları 
sonucunda güzel bir anasınıfımız oldu. Şu an 
anasınıfımızda 14 öğrencimiz bulunmakta. 

OKUL KIYAFETİ UYGULAMAMIZ 

Önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da tek tip okul kıyafeti 

uygulamamıza devam ediyoruz. Okul-Aile Birliğimizin almış 

olduğu kararla başlatılan ve bu yıl da devam ettirilen tek tip 

kıyafet uygulamamız okulumuzda öğrencilerimiz arasındaki 

düzenin sağlanması adına oldukça önem teşkil ediyor. 

Velilerimiz kıyafetlere Şarkışla’da diledikleri tuhafiye 

dükkânından ulaşabilirler. 

 

10 KASIM ANMA PROGRAMI 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 

81. yıl dönümü sebebiyle okulumuzda bir anma prog-

ramı düzenlendi. Devletimizin kurucusu, büyük devlet 

adamı Atatürk’ü rahmetle ve şükranla anıyoruz. 

Programı hazırlanmasında emek veren öğretmenimiz 

Seyyid TUTAR’a ve öğrencilerimize teşekkürler… 

SMS VELİ BİLGİLENDİRME SİSTEMİ 

Öğrencilerimizin devamsızlık durumlarının günlük olarak 

velilerimize iletilmesi; okulumuzla ilgili tüm duyuruların, 

öğrencilerimizle ilgili gelişmelerin velilerimize anında 

iletilebilmesi adına geçtiğimiz yıl uygulamaya koydu-

ğumuz SMS sistemimizi bu yıl da uygulamaya devam 

ediyoruz. Bu sayede veli ile anında iletişime geçme 

olanağı buluyoruz. Ayrıca devamsızlıkları önlemek adına 

sistemin büyük faydalarını görüyoruz.  
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ÇOK AMAÇLI SALON ÇALIŞMALARI 

Okulumuzda her türlü etkinliklerimizde kullana-

bilmek adına çok amaçlı salon ve tiyatro sahnesi 

oluşturmak için çalışmalara başladık.  Oluşturulacak 

bu salonda öğrencilerimizin tiyatro çalışmaları, şiir 

dinletileri vb. etkinlikler izleyiciyle buluşacak. Ayrıca 

belirli gün ve haftalar programları, veli toplantıları 

gibi etkinlikler de bu salonumuzda gerçekleştirilecek.  

 

SIFIR ATIK PROJESİ ÇALIŞMALARI 

Okulumuzda atık malzemelerin geri dönüşüme kazandı-

rılması adına çalışmalarımız devam ediyor. Bu kapsamda 

kağıt, plastik, cam ve metal maddelerin ayrı ayrı toplan-

masını ve ilgili birimlere ulaştırılmasını sağlıyoruz. 

Okulumuzun çeşitli noktalarına geri dönüşüm kutularımızı 

yerleştirdik.  Şarkışla Devlet Hastanesi’ne “Sıfır Atık” konu-

sunda okulumuza sağlamış oldukları desteklerden ötürü 

teşekkür ederiz.  

 

 

ÇOCUK HAKLARI ETKİNLİĞİMİZ 

Öğrencilerimizin hak ve sorumluluklarının farkına 

varmaları, haklarını ve sorumluluklarını ayırt edebil-

melerini sağlamak adına Sosyal Bilgiler öğretmenimiz 

Azize GÜLMEZ güzel bir çalışma yaptı. Hocamız öğ-

rencileriyle hazırladığı tişörtlerde “Hak ve Sorum-

luluklar” temasına dikkat çekti. Hazırlanan tişörtleri 

giyen öğrencilerimiz okuldaki diğer arkadaşlarına da 

güzel mesajlar vermiş oldu. 

15 TEMMUZ PROGRAMIMIZ 

15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü kapsamında 

şehitlerimizi anmak adına okulumuzda güzel bir prog-

ram düzenlendi. Programda şiirler okundu, dualar 

edildi. MEB tarafından hazırlanan 15 Temmuz videosu 

öğrencilerimize izletildi. Bu vesileyle tüm şehitlerimize 

Allah’tan rahmet diliyoruz. 


